财政部办公厅关于调查清理中央单位非税收入项目的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/314/2021_2022__E8_B4_A2_

E6_94_BF_E9_83_A8_E5_c80_314595.htm 财政部办公厅关于调

查清理中央单位非税收入项目的通知(财办综〔2006〕102号)

（相关资料: 部门规章1篇）党中央有关部门办公厅（室），

国务院各部委、各直属机构办公厅（室），高法院办公厅，

高检院办公厅，有关人民团体办公厅（室）： 为加强政府非

税收入管理，规范政府非税收入行为，经研究决定，对中央

各部门、各单位现行非税收入项目进行调研核查。我部将根

据调查情况，对不符合现行有关法规政策规定的项目进行清

理。具体要求如下： 一、各部门、各单位应将目前正在执行

的所有政府非税收入项目按《财政部关于加强政府非税收入

管理的规定》（财综字〔2004〕53号）的范围如实填报。 二

、按照“附件”要求，认真填写相关内容（表格长度不够时

自行接续）。以部委为单位统一报送，纸质报表一式两份

，EXCEL电子表格一份。 三、为避免因未报、漏报导致收入

项目被取消，并保证所有政府非税收入能够通过我部非税收

入系统及时、足额上缴财政，请各单位务必认真、据实填报

相关资料。 四、报送时间：2006年12月20日前。 报送地点：

财政部综合司 联系电话：68551833 联 系 人：陈智刚 附件：

中央单位非税收入项目调查表财政部办公厅二六年十二月四

日 附件： 中央单位非税收入项目调查表 单位名称：单位：元

┏━━┯━━━━━━━━━━━━━━┯━━━━┯━━

━━━━━┯━━━━━━━━┯━━━━━┯━━━━┯

━━━━━┯━━━━━━━┯━━━━━┓┃序号│ 收入

项目名称 │批准文号│ 收入子项名称 │ 收入细目名称 │ 计

价单位 │标准下限│ 标准上限 │ 使用票据名称 │ 备注 ┃┠

──┼──────────────┼────┼───

────┼────────┼─────┼────┼─

────┼───────┼─────┨┃一 │行政事业

性收费 │ │ │ │ │ │ │ │ ┃┠──┼────────

──────┼────┼───────┼──────

──┼─────┼────┼─────┼──────

─┼─────┨┃ │1、 │ │ │ │ │ │ │ │ ┃┠──┼

──────────────┼────┼──────

─┼────────┼─────┼────┼────

─┼───────┼─────┨┃ │⋯⋯ │ │ │ │ │

│ │ │ ┃┠──┼──────────────┼───

─┼───────┼────────┼─────┼─

───┼─────┼───────┼─────┨┃二

│政府性基金 │ │ │ │ │ │ │ │ ┃┠──┼─────

─────────┼────┼───────┼───

─────┼─────┼────┼─────┼───

────┼─────┨┃ │1、 │ │ │ │ │ │ │ │ ┃┠

──┼──────────────┼────┼───

────┼────────┼─────┼────┼─

────┼───────┼─────┨┃ │⋯⋯ │ │

│ │ │ │ │ │ ┃┠──┼──────────────

┼────┼───────┼────────┼───

──┼────┼─────┼───────┼────

─┨┃三 │国有资源有偿使用收入 │ │ │ │ │ │ │ │ ┃

┠──┼──────────────┼────┼──

─────┼────────┼─────┼────┼

─────┼───────┼─────┨┃ │⋯⋯ │ │

│ │ │ │ │ │ ┃┠──┼──────────────

┼────┼───────┼────────┼───

──┼────┼─────┼───────┼────

─┨┃四 │国有资产有偿使用收入 │ │ │ │ │ │ │ │ ┃

┠──┼──────────────┼────┼──

─────┼────────┼─────┼────┼

─────┼───────┼─────┨┃ │⋯⋯ │ │

│ │ │ │ │ │ ┃┠──┼──────────────

┼────┼───────┼────────┼───

──┼────┼─────┼───────┼────

─┨┃五 │国有资本经营收益 │ │ │ │ │ │ │ │ ┃┠─

─┼──────────────┼────┼────

───┼────────┼─────┼────┼──

───┼───────┼─────┨┃ │⋯⋯ │ │ │

│ │ │ │ │ ┃┠──┼──────────────┼

────┼───────┼────────┼────

─┼────┼─────┼───────┼─────

┨┃六 │彩票公益金 │ │ │ │ │ │ │ │ ┃┠──┼──

────────────┼────┼───────┼

────────┼─────┼────┼─────┼

───────┼─────┨┃七 │罚没收入 │ │ │ │

│ │ │ │ ┃┠──┼──────────────┼─

───┼───────┼────────┼─────

┼────┼─────┼───────┼─────┨

┃八 │捐赠收入 │ │ │ │ │ │ │ │ ┃┠──┼────

──────────┼────┼───────┼──

──────┼─────┼────┼─────┼──

─────┼─────┨┃九 │主管部门集中收入 │ │

│ │ │ │ │ │ ┃┠──┼──────────────

┼────┼───────┼────────┼───

──┼────┼─────┼───────┼────

─┨┃十 │主管部门与地方分成收入 │ │ │ │ │ │ │ │

┃┠──┼──────────────┼────┼─

──────┼────────┼─────┼────

┼─────┼───────┼─────┨┃十一│利

息收入 │ │ │ │ │ │ │ │ ┃┠──┼────────

──────┼────┼───────┼──────

──┼─────┼────┼─────┼──────

─┼─────┨┃十二│其他收入 │ │ │ │ │ │ │ │

┃┗━━┷━━━━━━━━━━━━━━┷━━━━┷━

━━━━━━┷━━━━━━━━┷━━━━━┷━━━━

┷━━━━━┷━━━━━━━┷━━━━━┛ 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com